Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

РЕШЕНИЕ

от   «27»  апреля     2006 г.

                                                                           №  33

_____________________________________________________________________________

Об утверждении Программы организации

летнего отдыха, оздоровления, лечения,

 занятости детей и подростков городского

округа в 2006 году

В целях организованного проведения летнего отдыха детей и подростков городского округа, оздоровления и обеспечения их занятости,

Дума городского округа решила:

1. Утвердить Программу организации летнего отдыха, оздоровления, лечения и занятости детей и подростков городского округа – город Галич Костромской области в 2006 году (прилагается).

           2.Поручить администрации городского округа:

· разработать и утвердить мероприятия по реализации Программы летнего отдыха, оздоровления и лечения детей и подростков городского округа в 2006 году;

· определить и назначить ответственных лиц за организацию  летнего отдыха, оздоровления, лечения и занятости детей и подростков;

· обеспечить согласованность деятельности всех заинтересованных лиц для успешной реализации Программы;

· организовать прием и обеспечить готовность к открытию оздоровительных лагерей на базе муниципальных общеобразовательных учреждений, учреждений социальной зашиты населения, дополнительного образования в срок до 5 июня 2006 года;

· обеспечить строгое соблюдение норм санитарной, противопожарной и охранной безопасности;

· обеспечить финансирование Программы организации летнего отдыха, оздоровления, лечения, занятости детей и подростков;

· обеспечить освещение хода проведения летней оздоровительной кампании в 2006 году в средствах массовой информации.

3. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа:                                                                                   А. А. Мосолов